ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к Договору поставки № 3102/п/24 от 12.01.2024г.

г. Бийск «18» июня 2024 года

Общество с ограниченной ответственностью «Пятачок Плюс» (ООО «Пятачок плюс»), в
лице директора Самойловой Натальи Юрьевны, действующего на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мартыновская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Филиппа Агафоновича Столбова
Ельцовского района Алтайского края» (МБОУ «Мартыновская СОШ имени Героя Советского
Союза Ф.А. Столбова»), в лице директора школы Мартынова Ярослава Александровича,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны,
заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору № 3102/п/24 от 12.01.2024г., (далее по
тексту -  Соглашение) о нижеследующем:

1. Преамбулу Договора читать в следующей редакции:
«Общество с ограниченной ответственностью «Пятачок Плюс» (ООО «Пятачок плюс»), в лице
директора Самойловой Натальи Юрьевны, действующего на основании Устава, именуемое в
дальнейшем «Поставщик», с одной стороны, и

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мартыновская средняя
общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Филиппа Агафоновича Столбова
Ельцовского района Алтайского края» (МБОУ «Мартыновская СОШ имени Героя Советского
Союза Ф.А. Столбова»), в лице директора школы Мартынова Ярослава Александровича,
действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Заказчик» с другой стороны, вместе
именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:».

2. В Разделе 10. «Адреса и банковские реквизиты» вместо слов: «_________Л.И. Агафонова»
сторон читать: «___________ Я.А. Мартынов»

3. Во всем, что не предусмотрено настоящим Соглашением, действуют положения договора.
4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания.
5 Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую

силу, по одному для каждой из Сторон.
6. Подписи Сторон:

Заказчик: Поставщик:

Акт сверки
взаимных расчетов за период: 2 квартал 2024 г.
между ООО "Пятачок Плюс" (ИНН 2204063482)

и МБОУ МАРТЫНОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТОЛБОВА Ф.А. (ИНН 2240001072)

Мы, нижеподписавшиеся, ________________  ООО "Пятачок Плюс" Кискина Ольга Сергеевна, с одной стороны, и ________________  МБОУ
МАРТЫНОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТОЛБОВА Ф .А ._______________________ , с другой стороны, составили настоящий акт
сверки в том, что состояние взаимных расчетов по данным учета следующее:

По данным ООО "Пятачок Плюс", руб. По данным МБОУ МАРТЫНОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТОЛБОВА
Ф.А., руб.

Дата Документ Дебет Кредит Дата Документ Дебет Кредит
Сальдо начальное Сальдо начальное

3102/дс
Сальдо начальное Сальдо начальное

02.05.24 Оплата (629607 от 02.05.2024) 4 963,70
02.05.24 Оплата (629604 от 02.05.2024) 7 560,14

Обороты по договору 12 523,84 Обороты по договору
Сальдо конечное 12 523,84 Сальдо конечное

3102/П/24
Сальдо начальное Сальдо начальное

23.04.24 Продажа (7783 от 23.04.2024) 7 560,14
23.04.24 Продажа (7784 от 23.04.2024) 4 963,70
23.04.24 Продажа (7785 от 23.04.2024) 895,00
24.04.24 Оплата (3549 от 24.04.2024) 895,00
30.05.24 Продажа (10642 от 30.05.2024) 4 268,99
30.05.24 Продажа (10643 от 30.05.2024) 5 299,94
30.05.24 Продажа (10644 от 30.05.2024) 6 733,60
31.05.24 Оплата (4857 от 31.05.2024) 4 268,99
31.05.24 Оплата (4858 от 31.05.2024) 6 733,60
31.05.24 Оплата (4859 от 31.05.2024) 5 299,94

Обороты по договору 29 721,37 17 197,53 Обороты по договору
Сальдо конечное 12 523,84 Сальдо конечное

Обороты за период 29 721,37 29 721,37 Обороты за период
Сальдо конечное Сальдо конечное

По данным ООО "Пятачок Плюс"
на 30.06.2024 задолженность отсутствует.

От ООО "Пятачок Плюс"

(Кискина О. С.)

По данным МБОУ МАРТЫНОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТОЛБОВА
Ф.А.

ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТОЛБОВА Ф.А.

М.П. тел.: 8 (3854) 37-50-24